[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации сельского поселения  Замартыновский сельсовет      Добровского муниципального района  Липецкой области

       30.03.2018  года                       с. Замартынье                                №  28

О признании  утратившим  силу  постановление

администрации сельского  поселения  Замартыновский

сельсовет  № 13  от 25.02.2013г. (с изменениями от 29.06.2016 №31)

              Рассмотрев   экспертное  заключение  №05-3269 от  24.11.2017 года Правового управления  администрации  Липецкой области  на постановление  администрации  сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального  района от  25.02.2013г № 13  «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством» с изменениями от 29.06.2016 №31 администрация  сельского  поселения Замартыновский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.    Признать  утратившим  силу    постановление  администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет   от  25.02.2013г № 13  «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством» с изменениями от 29.06.2016 №31.
Глава  администрации сельского

поселения Замартыновский  сельсовет                                         А.С.Мерзляков